

PNOŚ.271.4.2.2026.2

Trzebielino, dnia 03.03.2026 r.

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**BUDOWA STAWU RETENCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI ZIELIN**”,
znak sprawy: **PNOŚ.271.4.2026.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **19.02.2026 r.** pod numerem **2026/BZP 00119099/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:**Pytanie.1**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie mnicha z elementu prefabrykowanego.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza wykonanie mnicha z elementu prefabrykowanego. Jednak jego posadowienie będzie wymagane w warunkach bez wody stojącej – zgodnie z założeniami projektu w ścianie szczelnej na warstwie betonu C12/15 gr. 30cm.*

Pytanie.2

Prosimy o podanie grubości geomembrany PEHD..

Odpowiedź: *Geomembrana zgrzewana z PEHD gr. min. 2mm wkopywana w groblę pionowo na głębokość 50cm poniżej wykopu pod groblę i 50cm powyżej docelowego lustra wody.*

Pytanie.1

Prosimy o podanie parametrów ścianki szczelnej z tworzyw oraz wskazani jej lokalizacji (poz. 33 przedmiaru robót).

Odpowiedź: *Ściankę szczelną wysokości 2,0m należy zabić po obrysie betonu podkładowego pod mnich. Zamawiający nie stawia innych wymagań w stosunku do ścianki szczelnej.*

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejsza informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy**mgr Daniel Chwarzyński**